Vereador de C'oiilagc'tiz

BRUNO
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS 	+

INDICAÇÃO DE N 	 /2017
SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA PÚBLICA
DA SANTINHA, LOCALIZADA NA AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO ESQUINA COM RUA
MARECHAL HERMES DA FONSECA E RUA AFONSO PENA, BAIRRO JK, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

CONTAGEM, SENHOR ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS ouvida a Casa consoante às

disposições regimentais vigentes, solicitando ao órgão competente da Municipalidade, a

revitalização da Praça Pública da Santinha, localizada na Avenida Marechal Castelo Branco esquina

com Rua Marechal Hermes da Fonseca e Rua Afonso Pena, Bairro JK, Neste Município. Mais

informações com Marcio Fernandes da Rocha (Sapão), Telefone: 98809-9659.

Palácio jO  de Janeiro, Sala das Reuniões, 23 De Maio De 2017.

8RUN1BARREI1110

-VEREADOR DE CONTAGEM -

JUSTIFICATIVA:

Reivindicação dos moradores da região, os quais sentem a

necessidade dessa revitalização, pois são umas das praças mais antigas do Bairro acima

mencionado.

Confiantes na adesão dos pares esperamos obter o apoio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Palácio 11  de Janeiro, Sala das Reuniões, 23 De Maio De 2017.

brunobarrero©brunobarreiro com. br• (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

í  11
BARREIRO

*'A 	Í V P VLWiUI 	i.tih1 1 II 1 ' 	Ji'I

Z'

,
- -

. 7

' 	•f 	P 	 ... 	___

s Pessoas. -- 	- 	- - --
Resgatar o valor da Familia

#M :1 #];1 o
BARREIRO

Resgatar o valor da Família